בפרוטוקול).

לאחר לערער", הולכים אנחנו "עכשיו המשפט: הוספת ידי על הפרוטוקול תיקון על אפוא, מורה, אני
.14/4/16 יום ישיבת לפרוטוקול 10 בעמ' 17 בשורה אשר משפט", בית החלטת על "נערער המשפט

שאר הבקשה נדחית.

אינני מוצאת מקום לחייב את המבקשים בהוצאות.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ו, 05 מאי 2016, בהעדר הצדדים.